
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

Dz-14.0021.4.2017  

 

   Uchwała Nr XLII/307/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 01.03.2017 r. 

 
w sprawie opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na 

części działki nr 212/69 obręb 54 j. ew. Nowa Huta położonej przy ul. Sikorki  

na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie (GS-02.6844.4.17.2016.AK z dn. 

20.02.2017 r.)  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na części działki nr 

212/69 obręb 54 j. ew. Nowa Huta położonej przy ul. Sikorki  na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie (GS-02.6844.4.17.2016.AK z dn. 20.02.2017 r.) 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

 

Na działce nr 212/69 obręb 54 j. ew. Nowa Huta znajduje się ogródek jordanowski 

z licznymi urządzeniami zabawowymi. W kompetencji powołanego Zarządu Zieleni 

Miejskiej w Krakowie jest utrzymanie i modernizowanie ww. terenu. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


